

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Câmara Municipal de Uibaí

terça-feira, 3 de fevereiro de 2015

Ano III - Edição nº 00039 | Caderno 1

Câmara Municipal de Uibaí publica



Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba

www.cmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Uibaí

| SUMÁRIO |
|--|
| Extrato para Publicação. Processo Administrativo - Nº 006/2015. Dispensa de Licitação - Nº 003/2015. |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| |
| Rua Oriente 250 Centro Uibaí-Ba |

www.cmuibai.ba.ipmbrasil.org.br

Câmara Municipal de Uibaí

Dispensa



Estado da Bahia

Câmara Municipal de Uibaí

CNPJ: 63.086.490/0001-00

RUA ORIENTE, Nº 250, CENTRO, TÉRREO, CEP 44950-000, UIBAÍ - BAHIA

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO - Nº 006/2015.

MODALIDADE - DISPENSA DE LICITAÇÃO - Nº 003/2015.

- OBJETO: Serviços de Locação de Site com Sistema de Publicação do Diário Oficial do Poder Legislativo Municipal
- 2. CONTRATADO: IPM BRASIL: Instituto de Pesquisas Municipais
- 3. VALOR GLOBAL: R\$ 7.800,00(Sete Mil e Oito Reais).
- 4. VALOR MENSAL: R\$ 650,00(Seiscentos e Cinquenta Reais).
- 5. PERIODO DE VIGÊNCIA: 12(Quatro) Meses: 02.01.2015 a 31.12.2015.
- 6. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3390.39.00 Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídicas
- 7. FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, Inciso II, da Lei Nº 8.666/93, e alterações posteriores.
- 8. DATA: 02 de Janeiro de 2015.

ANTÔNIO ALVES PIRES PRESIDENTE

CERTIDÃO

Certifico que o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 006/2015, acima mencionado foi afixado no Mural de avisos da Câmara Municipal de Uibaí, Estado da Bahia, Em 02 de Janeiro de 2015 para CONHECIMENTO GERAL.

UIBAÍ - BAHIA, 02 DE JANEIRO DE 2015.

MARCO ANTÔNIO DA CRUZ SILVA 1º SECRETARIO

Rua Oriente | 250 | Centro | Uibaí-Ba

www.cmuibai.ba.ipmbrasil.org.br